
ヘルパーの皆様、こんにちは。所長の安里です。 

 

寒い日もあれば暖かい日もあり、調節が難しいですね。 

風邪をひきやすい時期です。インフルエンザも流行しています。お身体おいといください。 

新年おめでとうございます！！ 

今年も“くるくまケアサービス”をよろしくお願い申し上げます。 

※令和６年分の源泉徴収票を同封しています。確定申告等にお使いください。 

 

※ 12/30～12/31 に出勤された方には特別勤務手当として１,０００円／件を支給していま

す（給料明細書の休日手当の項目にてご確認下さい）。 

 

※ 今月は２人の方がポイント達成しました。うち一人は１２０００ポイント達成で 

報奨金５万円をお渡ししました。 

 

※「有給休暇制度について」を更新し同封しています。１１月は有給付与の基準月でした。 

取得可能な有給の付与時間は給与明細のポイント表に記載されています。各自の付与範囲

内で「休暇届」を提出のうえ利用して下さい。 

 

※ 今月は４名の方がポイント達成しました。それぞれ報奨金５千円をお渡ししました。 

 

 

【再掲】 

「サービス終了後の注意事項」について、あらためて周知します。厳守をお願いします。 

特に①、③、⑤のことを複数の利用者の方から注意を頂いているので、気をつけましょう！！ 

【サービス終了後の注意事項】 

① 動かしたもの、使った物品は元の場所に戻す（入室時の状態に戻す）。 

② 水道・ガス・電気の始末や使用した物品の後片付けを確認する。 

③ 開けた窓は閉める。元々空いていた場合は閉めるかどうか確認する。 

④ 忘れ物はないか確認する。 

⑤ ゴミと思われるものも勝手に捨てない。捨てるときは本人に確認する。 

⑥ 利用者様の体調不良や早めに報告したほうがいいと思われることについては、速やか

に事務所へ電話連絡する 

★１０分以上遅刻したら、必ずサービス提供責任者に報告してください。 

※ 研修報告書を提出して頂いた方には研修手当１０００円支給します。ご協力お願いします。 

900-0003 

那覇市安謝１０１－１４ 

くるくま 花子 様 

 

 

    

くるくま通信 

ＴＥＬ 098-943-1127 

 

 

登録ヘルパーさん募集 

【資格】ヘルパー２級以上 

【給与】身体介護（障がい）１９００円／時間 

        （介 護）１７１０円／時間 

         生活援助１３９０円／時間 

    早朝、夜間は 25%増、日曜祝日は 10%増 

    資格手当：50円/h(介福士)、30円/h(実務研) 

 

 

★ヘルパー紹介キャンペーン中★ 

ご紹介頂いたヘルパーさんが当社で登録後、利

用者様宅へサービスに入ったら、（条件あり） 

紹介料３０,０００円と、２０ポイントを差し上げま

す。（紹介された方は１万円･･） 

 

〒900-0003 那覇市安謝 101-14 

URL : http://www.curcuma-care.com/ 

 

発行：令和 ７年 １月下旬 

   くるくまケアサービス  

★今月のヘルパーさん募集中の求人情報です。サービスできる方はご連絡お待ちしています。 

今月の求人情報は別紙で添付しています。 


